TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../TB-CTHADS Quảng Nam, ngày ...... tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2024

Kính gửi:
- Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Phòng Chuyên môn thuộc Cục.

Căn cứ Thông báo số 33/TB-TCTHADS ngày 31/01/2024 của Tổng cục Thi
hành án dân sự (THADS) về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2024. Cục THADS thông
báo việc nghỉ Tết Âm lịch và yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Công chức, người lao động các đơn vị được nghỉ Tết Âm lịch năm 2024 là 07
ngày, từ thứ Năm ngày 08/02/2024 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết
thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn). Trong đó,
05 ngày nghỉ Tết Âm lịch và 02 ngày nghỉ bù ngày nghỉ hằng tuần theo quy định tại
khoản 3 Điều 111 Bộ luật Lao động.

2. Các đơn vị phổ biến và thu xếp cho công chức, người lao động nghỉ Tết theo
đúng chế độ; phân công công việc hợp lý, bảo đảm chất lượng, tiến độ công việc của
đơn vị trước và sau ngày nghỉ Tết; phân công lịch trực và thường xuyên nắm tình
hình, chủ động xử lý những vấn đề phát sinh; kịp thời báo cáo những vấn đề bất
thường phát sinh thuộc lĩnh vực quản lý.

3. Thực hiện nghiêm việc báo cáo tình hình tổ chức Tết tại đơn vị. Báo cáo
nhanh tình hình tổ chức Tết tại cơ quan, đơn vị chậm nhất 14 giờ ngày 14/02/2024,
báo cáo chính thức trước 08h00 ngày 15/02/2024 về Cục THADS qua Văn phòng
Cục để tổng hợp báo cáo Tổng cục THADS và lãnh đạo Cục.

Trên đây là Thông báo của Cục THADS về việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2024,
yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Lãnh đạo Cục (b/c);
- Chánh Văn phòng (b/c);
- Lưu: VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đại Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:35:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Nam
	Nguyễn Đại Dương<duongnd.qnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:47:38+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NAM<quangnam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:48:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NAM<quangnam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T10:48:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH QUẢNG NAM<quangnam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!